
zmírní potíze pri rustu zoubku

www.camilia.cz



JAK DLOUHO SE PROŘEZÁVÁ  
JEDEN ZOUBEK?

Růst zoubků je přirozeným procesem 
ve vývoji dítěte. K růstu prvního zoubku 
dochází zpravidla mezi 6. a 16. měsícem  
života. Každý zoubek se prořezává  prů-
měrně 8 dní* a dítě bude mít všech 
20 mléčných zubů přibližně ve věku tří let. 

Máme tu tedy jednoduchý výpočet: 8 dní  x  20 zubů = potenciálně 160 dní,
které pro miminko nemusejí být právě nejpříjemnější.

* Zdroj: Macknin ML et al., Symptoms associated with infant teething: a prospective study, in Pediatrics. 2000; 105 : 747-752 Vytvořte si kalendář prvních zoubků online na www.camilia.cz

NAHOŘE

DOLE

Kalendár
prvních 
zoubku

MILÍ RODIČOVÉ,  
BUĎTE PROTO 
PŘIPRAVENI. 
Je tu Camilia®, homeopatický 
léčivý přípravek, který  
miminku pomůže ulevit  
při růstu zoubků.

PROŘEZÁVÁNÍ 
ZOUBKŮ

1. DEN 2. DEN 3. DEN 4. DEN 5. DEN 6. DEN 7. DEN 8. DEN

po
drá

zde
nost

cervené tváre

   bolestivé d
ásne castý plá

c



PŮSOBÍ NA VÍCE PŘÍZNAKŮ  
SPOJENÝCH S RŮSTEM ZOUBKŮ

bolesti při prořezávání zubů
podrážděnost
červené tváře, průjem

HOMEOPATIE  
PRO VAŠE MIMINKO
Vhodná i pro ty nejmenší. Zmírňuje  
příznaky ve dne i během noci.

JEDNODUCHÉ  
A PRAKTICKÉ POUŽITÍ

snadno použitelné jednorázové obaly
neutrální chuť přirozená pro miminko
předem nadávkované množství
bezpečná a praktická přeprava

Camilia® je homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii ke zmírnění potíží spojených 
s růstem zubů u kojenců a batolat, jako jsou např. bolesti při prořezávání zubů, podrážděnost, červené 
tváře, průjem. Dávkování: Dítěti se obvykle podává 3 až 6 jednorázových dávek (1 ml) během 24 hodin, 
po dobu 3 až 8 dnů, nebo podle doporučení lékaře. Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

3 AŽ 6
DÁVEK BĚHEM  

24 h

PO DOBU 3 AŽ 8 DNŮ

CA
M

 8
1 0

24
 –

 sr
pe

n 
20

20


